
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng vận động viên đạt thành tích xuất sắc  

Giải Đua xe đạp Cao Bằng mở rộng năm 2022 

 

  GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CAO BẰNG 
 

 Căn cứ Quyết định số 901/QĐ-UBND  ngày 31 tháng 5 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt mức chi các giải thi đấu thể thao, 

mức chi Đại hội thể dục thể thao các cấp tỉnh Cao Bằng; 

 Căn cứ Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức các hoạt động, thi đấu thể thao cấp 

tỉnh và tham gia giải khu vực, toàn quốc năm 2022; 

Căn cứ Điều lệ số 483/ĐL-SVHTTDL ngày 16 tháng 5 năm 2022 của Sở Văn 

hóa, Thể  thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức Giải Đua xe đạp Cao 

Bằng mở rộng năm 2022; 

 Xét thành tích đạt được trong thi đấu của các vận động viên tham gia Giải 

Đua xe đạp Cao Bằng mở rộng năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho các các vận động viên đạt thành tích xuất sắc Giải 

Đua xe đạp Cao Bằng mở rộng năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng bằng tiền mặt tương ứng với các nội dung thi đấu cho 

các vận động viên như sau: 

- Nội dung thi đấu Đồng đội: 

Giải Nhất: Cúp, huy chương và 3.000.000đ (Ba triệu đồng chẵn). 

Giải Nhì: Huy chương và 2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn). 

Giải Ba: Huy chương và 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn). 

- Nội dung thi đấu cá nhân: 

Giải Nhất: Cúp, huy chương và 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn). 

Giải Nhì: Huy chương và 800.000đ (Tám trăm nghìn đồng chẵn). 

Giải Ba: Huy chương và 600.000đ (Sáu trăm nghìn đồng chẵn). 

Giải khuyến khích: 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng chẵn). 

UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

   

Số: 162/QĐ-SVHTTDL 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày 18  tháng 6  năm 2022 



2 

 

Kinh phí khen thưởng được chi trong nguồn kinh phí ngân sách đã cấp cho 

hoạt động sự nghiệp thể thao năm 2022. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tổ chức - Pháp chế, Trưởng 

phòng Quản lý Thể dục thể thao, Giám đốc Trung tâm Đào tạo, thi đấu Thể thao và 

Nghệ thuật tỉnh Cao Bằng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thi hành); 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TCPC. 

 

GIÁM  ĐỐC   

 

 

 

 

 
 

Sầm Việt An 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2022-06-27T17:47:16+0700


		2022-06-28T10:42:34+0700




